
ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
WÓJTA GMINY RADECZNICA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) § 12 ust. 1  i § 13 pkt 1 uchwały Nr LXIII.379.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 
15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Określone w § 1 dochody  budżetu gminy w wysokości 38.071.991,42 zł  zwiększa się  
o kwotę 719,65 zł  do kwoty 38.072.711,07 zł 

-  dochody  bieżące ustalone w wysokości 26.097.257,65 zł,  zwiększa się o kwotę  
719,65 zł  do  kwoty 26.097.977,30 zł  

-  dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami ustalone w wysokości 4.184.230,36 zł, zwiększa się o kwotę 719,65 zł do kwoty 
4.184.950,01 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 45.294.553,90 zł  zmniejsza się  
o kwotę 18.045,56 zł i zwiększa się o kwotę 18.765,21 zł  do kwoty 45.295.273,55 zł 

-  wydatki bieżące ustalone w wysokości 28.681.354,74 zł, zmniejsza się o kwotę 18.045,56 
 i zwiększa się o kwotę 18.765,21  zł  do kwoty 28.682.074,39 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   w kwocie 
4.184.230,36 zł, zmniejsza się o kwotę 45,56 zł i zwiększa się o kwotę 765,21 zł do kwoty 4.184.950,01zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Edward Polak 

 

Id: ED4AF91C-FA4E-43D8-8F95-8ACF563465E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2024 Wójta Gminy Radecznica z dnia  31 października 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 430,00 0,00 0,00 16 430,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 850,00 0,00 0,00 8 850,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 312 318,34 0,00 0,00 312 318,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 

 Strona 1 z 3  

Id: ED4AF91C-FA4E-43D8-8F95-8ACF563465E4. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 21 887 747,29 0,00 0,00 21 887 747,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

74 655,03 0,00 0,00 74 655,03 

 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 662 415,43 0,00 0,00 11 662 415,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

260 555,00 0,00 0,00 260 555,00 

 

Rodzaj zadania: 
 Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 110 550,13 0,00 575,65 111 125,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 534,46 0,00 575,65 111 110,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 534,46 0,00 575,65 111 110,11 

855   Rodzina 2 603 696,00 0,00 144,00 2 603 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 136,00 0,00 144,00 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

136,00 0,00 144,00 280,00 

bieżące razem: 4 184 230,36 0,00 719,65 4 184 950,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 3  

Id: ED4AF91C-FA4E-43D8-8F95-8ACF563465E4. Podpisany Strona 2



Ogółem: 38 071 991,42 0,00 719,65 38 072 711,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

335 210,03 0,00 0,00 335 210,03 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Id: ED4AF91C-FA4E-43D8-8F95-8ACF563465E4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 430,00   16 430,00   16 430,00   0,00   16 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 430,00   16 430,00   16 430,00   0,00   16 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 709 909,24   11 350,00   8 850,00   2 086,00   6 764,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 709 909,24   11 350,00   8 850,00   2 086,00   6 764,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 230 084,31   12 200 084,31   11 763 090,69   9 341 678,82   2 421 411,87   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   -10 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   10 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 230 084,31   12 200 084,31   11 763 090,69   9 341 678,82   2 421 411,87   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

10 192 414,34   10 162 414,34   9 786 124,04   8 165 744,33   1 620 379,71   0,00   376 290,30   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   -10 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   10 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 192 414,34   10 162 414,34   9 786 124,04   8 165 744,33   1 620 379,71   0,00   376 290,30   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

1 057 468,94   1 057 468,94   1 057 468,94   1 057 468,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 067 468,94   1 067 468,94   1 067 468,94   1 067 468,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 176/2024 Wójta Gminy Radecznica z dnia  31 października 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 4

Id: ED4AF91C-FA4E-43D8-8F95-8ACF563465E4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

812 294,99   812 294,99   812 294,99   0,00   812 294,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

806 294,99   806 294,99   806 294,99   0,00   806 294,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 200,00   80 200,00   80 200,00   0,00   80 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 200,00   85 200,00   85 200,00   0,00   85 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

312 549,42   312 549,42   312 549,42   312 549,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

302 549,42   302 549,42   302 549,42   302 549,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 167 633,28   1 609 802,01   1 609 502,01   83 278,83   1 526 223,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   557 831,27   557 831,27   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 167 633,28   1 609 802,01   1 609 502,01   83 278,83   1 526 223,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   557 831,27   557 831,27   0,00   0,00   

428 970,00   331 950,00   331 950,00   0,00   331 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   97 020,00   97 020,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428 970,00   331 950,00   331 950,00   0,00   331 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   97 020,00   97 020,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 383 984,30   24 469 344,38   22 421 337,38   14 524 180,68   7 897 156,70   738 000,00   1 170 273,43   74 733,57   0,00   65 000,00   8 914 639,92   8 914 639,92   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   -10 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   10 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 383 984,30   24 469 344,38   22 421 337,38   14 524 180,68   7 897 156,70   738 000,00   1 170 273,43   74 733,57   0,00   65 000,00   8 914 639,92   8 914 639,92   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 199 260,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 199 260,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

4 17

Strona 2 z 4

Id: ED4AF91C-FA4E-43D8-8F95-8ACF563465E4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 550,13   110 550,13   110 550,13   109 534,46   1 015,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

575,65   575,65   575,65   575,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 125,78   111 125,78   111 125,78   110 110,11   1 015,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 534,46   110 534,46   110 534,46   109 534,46   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

575,65   575,65   575,65   575,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 110,11   111 110,11   111 110,11   110 110,11   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 015,46   2 015,46   2 015,46   2 015,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

575,65   575,65   575,65   575,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 591,11   2 591,11   2 591,11   2 591,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 167,00   212 167,00   77 049,00   49 758,85   27 290,15   0,00   135 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-45,56   -45,56   -45,56   -45,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45,56   45,56   45,56   43,60   1,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 167,00   212 167,00   77 049,00   49 756,89   27 292,11   0,00   135 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 175,00   1 175,00   1 175,00   1 100,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-45,56   -45,56   -45,56   -45,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45,56   45,56   45,56   43,60   1,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 175,00   1 175,00   1 175,00   1 098,04   76,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117,00   117,00   117,00   117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39,04   39,04   39,04   39,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156,04   156,04   156,04   156,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4,56   4,56   4,56   4,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22,56   22,56   22,56   22,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

965,00   965,00   965,00   965,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-45,56   -45,56   -45,56   -45,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

919,44   919,44   919,44   919,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75,00   75,00   75,00   0,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,96   1,96   1,96   0,00   1,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76,96   76,96   76,96   0,00   76,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 603 696,00   2 603 696,00   405 541,00   359 845,00   45 696,00   0,00   2 198 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144,00   144,00   144,00   0,00   144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 603 840,00   2 603 840,00   405 685,00   359 845,00   45 840,00   0,00   2 198 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136,00   136,00   136,00   0,00   136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144,00   144,00   144,00   0,00   144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280,00   280,00   280,00   0,00   280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136,00   136,00   136,00   0,00   136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144,00   144,00   144,00   0,00   144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280,00   280,00   280,00   0,00   280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 4Id: ED4AF91C-FA4E-43D8-8F95-8ACF563465E4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 184 230,36   4 184 230,36   1 565 826,05   534 694,18   1 031 131,87   0,00   2 618 404,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-45,56   -45,56   -45,56   -45,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

765,21   765,21   765,21   619,25   145,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 184 950,01   4 184 950,01   1 566 545,70   535 267,87   1 031 277,83   0,00   2 618 404,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Strona 4 z 4

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: ED4AF91C-FA4E-43D8-8F95-8ACF563465E4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 WÓJTA GMINY RADECZNICA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


